
INFORMAZIONI PROVENIENTI DAGLI STATI MEMBRI

Nota informativa della Commissione a norma dell’articolo 17, paragrafo 5, del regolamento (CE) 
n. 1008/2008 del Parlamento europeo e del Consiglio recante norme comuni per la prestazione di 

servizi aerei nella Comunità

Bando di gara per la prestazione di servizi aerei di linea in conformità agli oneri di servizio 
pubblico

(Testo rilevante ai fini del SEE)

(2018/C 253/07)

Stato membro Francia

Rotta interessata Limoges – Lione (Saint-Exupéry)

Periodo di validità del contratto Dal 1o febbraio 2019 al 31 gennaio 2023

Termine ultimo per la presentazione delle can
didature e delle offerte

15 ottobre 2018 (entro le ore 12.00, ora locale)

Indirizzo presso il quale è possibile ottenere il 
testo del bando di gara e qualsiasi informa
zione e/o documentazione pertinente correlata 
alla gara d’appalto e all’onere di servizio 
pubblico

SYNDICAT MIXTE DE L’AEROPORT LIMOGES BELLEGARDE
Monsieur Fabrice CREON
Directeur

Tel. +33 555433014/642171178
E-mail: direction@smalb-aeroport.fr

o sulla piattaforma del profilo di committente dello SMALB: 
https://www.e-marchespublics.com

Nota informativa della Commissione a norma dell’articolo 17, paragrafo 5, del regolamento (CE) 
n. 1008/2008 del Parlamento europeo e del Consiglio recante norme comuni per la prestazione di 

servizi aerei nella Comunità

Bando di gara per la prestazione di servizi aerei di linea in conformità agli oneri di servizio 
pubblico

(Testo rilevante ai fini del SEE)

(2018/C 253/08)

Stato membro Francia

Rotta interessata Limoges – Parigi (Orly)

Periodo di validità del contratto Dal 1o febbraio 2019 al 31 gennaio 2023

Termine ultimo per la presentazione delle can
didature e delle offerte

15 ottobre 2018 (entro le ore 12.00, ora locale)

Indirizzo presso il quale è possibile ottenere il 
testo del bando di gara e qualsiasi informa
zione e/o documentazione pertinente correlata 
alla gara d’appalto e all’onere di servizio 
pubblico

SYNDICAT MIXTE DE L’AEROPORT LIMOGES BELLEGARDE
Monsieur Fabrice CREON
Directeur

Tel. +33 555433014/642171178
E-mail: direction@smalb-aeroport.fr

o sulla piattaforma del profilo di committente dello SMALB: 
https://www.e-marchespublics.com

19.7.2018 IT Gazzetta ufficiale dell'Unione europea C 253/29

mailto:direction@smalb-aeroport.fr
https://www.e-marchespublics.com
mailto:direction@smalb-aeroport.fr
https://www.e-marchespublics.com

	Nota informativa della Commissione a norma dell’articolo 17, paragrafo 5, del regolamento (CE) n. 1008/2008 del Parlamento europeo e del Consiglio recante norme comuni per la prestazione di servizi aerei nella Comunità — Bando di gara per la prestazione di servizi aerei di linea in conformità agli oneri di servizio pubblico (Testo rilevante ai fini del SEE.) (2018/C 253/07)
	Nota informativa della Commissione a norma dell’articolo 17, paragrafo 5, del regolamento (CE) n. 1008/2008 del Parlamento europeo e del Consiglio recante norme comuni per la prestazione di servizi aerei nella Comunità — Bando di gara per la prestazione di servizi aerei di linea in conformità agli oneri di servizio pubblico (Testo rilevante ai fini del SEE.) (2018/C 253/08)

